editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 
000015/2014, a empresa : JACKSON ABREU MASCARENHAS - ME, CNPJ: 01.335.437/0001-49 
vencedora no Lote 01 no valor de R$50.500,00 (cinquenta mil e quinhentos reais), Lote 02 
R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais), com os preços finais fixos e irreajustáveis.Xique - Xique, 25 de 
Abril de 2014.Edésio Micael Szervinsks Mendonça